
PT271 NA POZEMEK PLASTICKÝ 

NENÁROČNÝ HYBRID 

PT271 - AGRONOMICKÉ BENEFITY 
•  nenáročný hybrid, vhodný i pro základní stupeň 

agrotechniky 
•  na stanoviště a půdní podmínky velmi adaptabilní, 

výborně odolává přísuškům
•  hluboce kořenící, efektivněji čerpá vodu a živiny 

během vegetace
•  odolnost Phoma RLM 7, Verticiliu, Alternarii
•  vhodný i na lehké, kamenité, výsušné půdy
•  doporučený výsevek je 450–500 tis. semen/ha

PT271 je hluboce kořenící hybrid. Dokáže mnohem efektivněji čerpat vodu a živiny během vegetace a proto se 
doporučuje i do půdně extenzivních podmínek.

PT 271  dosahuje vysokých výnosů i v EXTENZIVNÍCH podmínkách pěstování řepky. Pěstitel tak neztrácí 
možnost utržit maximum z atraktivní výkupní ceny i při pěstování řepky na méně bonitních půdách, déle 
trvajícího přísušku nebo  jen základní  agrotechnice.  

Pro pěstitele hospodařících na méně úrodných půdách
•  vysoká stabilita výnosů i na půdně nekvalitním stanovišti 
•  vysoká stabilita výnosů i za sucha nebo na lehkých půdách
•  vysoká stabilita výnosů i při základní agrotechnice
•  vysoká stabilita výnosů ve všech oblastech pěstování řepky

Hybridy řepky ozimé 2022


